Муниципальное казенное учреждение
"Управление образования"
МР «Верхневилюйский улус (район)»
Республики Саха (Якутия)
	[image: Герб 1]
	Саха Јріспµµбµлµкэтин
Ґіґээ Бµлµµ улууґа (оройуона)
муниципальнай оройуонун
"Ґірэх салалтата" муниципальнай
[bookmark: _GoBack]хааґына тэрилтэтэ

678230, Верхневилюйский улус, с. Верхневилюйск, ул. Ленина, 32
E-mail: uuovervl@inbox.ru, тел/факс: +7 (41133) 4-22-56

25 апреля 2019 г.											   №

ПРИКАЗ

Об участии во всероссийских апробациях ГИА - 11

	В целях качественной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в 2019 году, согласно графику проведения апробаций на 2019 год, утвержденному Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки и на основании письма  ЦМКО МОиН РС(Я) от 17 апреля 2019 г. № 01-17/113 «О предоставлении данных для участия во всероссийских апробациях ГИА-11»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
- Организовать и провести всероссийскую апробацию ГИА-11 во всех пунктах проведения экзаменов основного этапа по русскому языку и английскому языку (устная часть).
Руководителям ОО:
1. Организовать и провести апробацию технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов  в аудиториях ППЭ с участием выпускников текущего года (приложение 1).
2. Принять участие всем ППЭ, где будут проводиться экзамены основного этапа по русскому языку 15.05.2019 и английскому языку (устная часть) 16.05.2019.
- Обеспечить явку работников ППЭ (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 1 зам. начальника МКУ «Управление образования» Николаеву Л.Е.

Начальник 						Борбуев С.О.

Вносит Иванова А.И., (41133)42463

Приложение 1
к приказу МКУ «Управление образования»
№   от 25 апреля 2019 г.

	Всероссийская апробация  ГИА-11

	Предмет:
	Русский язык 15 мая 2019

	Улус:
	Верхневилюйский

	Код ППЭ:
	269

	Участники:
	Выпускники текущего года

	Работники ППЭ

	ФИО
	Должность в ППЭ

	Николашкина Алевтина Ивановна
	Руководитель ППЭ

	Чагылысов Игнатий Иосифович
	Технический специалист

	Обулахова Саида Егоровна

	Алексеева Варвара Илларионовна
Алексеева Ульяна Васильевна
Андреева Матрена Пантелеймоновна
Андреева Саргылана Григорьевна
Гоголева Мария Гаврильевна
Горохова Анджелика Анатольевна
Захаров Родион Никитич
Иванова Василена Михайловна
Иванова Мичилийэ Святославовна
Игнатьева Мария Алексеевна
Каратаева Эльвира Николаевна
Кысылбаикова Мария Вадимовна
Манжурьева Степанида Анатольевна
Михайлова Анна Владимировна
Николаева Ирина Владимировна
Федорова Мария Николаевна
Федотова Наталья Афанасьевна
Филиппова Анастасия Юрьевна
Алексеева Ульяна Васильевна
Андреева Матрена Пантелеймоновна
Андреева Саргылана Григорьевна
Гоголева Мария Гаврильевна
Горохова Анджелика Анатольевна
Захаров Родион Никитич
Иванова Василена Михайловна
Иванова Мичилийэ Святославовна
Игнатьева Мария Алексеевна
Каратаева Эльвира Николаевна
Кысылбаикова Мария Вадимовна
Манжурьева Степанида Анатольевна
Михайлова Анна Владимировна
Николаева Ирина Владимировна
Федорова Мария Николаевна
Федотова Наталья Афанасьевна
Филиппова Анастасия Юрьевна
	Организаторы в аудитории

	Васильева Светлана Максимовна
Семенова Таисия Николаевна
Федотова Валентина Васильевна
Обулахова Раиса Семеновна
Сортолова Галина Степановна
Петрова Евдокия Петровна
Усова Наталья Петровна
Дорофеев Петр Андреевич
Иванов Василий Дмитриевич
Тартакынов Василий Иванович
Алексеев Прокопий Прокопьевич
Васильева Кыдана Николаевна
Павлов Николай Альбертович
Алексеева Альбина Макаровна
Архипова Надежда Аскалоновна
	Организаторы вне аудитории

	Жендринская Сардана Алексеевна
	Член ГЭК

	Львова Евгения Михайловна
	Член ГЭК

	Меркурьева Елена Николаевна
	Член ГЭК

	Номер аудитории

	1
	0001

	2
	0002

	3
	0003

	4
	0004

	5
	0005

	6
	0006

	7
	0007

	8
	0008

	9
	0009

	ФИО участников
	ОО

	1
	Адамова Александра Артуровна
	ВВСОШ №1

	2
	Акимова Ольга Нюргустановна
	ВВСОШ №1

	3
	Алексеева Саргылана Игоревна
	ВВСОШ №1

	4
	Ан Джон Михайлович
	ВВСОШ №1

	5
	Ботуев Сергей Иванович
	ВВСОШ №1

	6
	Васильева Дайаана Захаровна
	ВВСОШ №1

	7
	Данилова Наталья Романовна
	ВВСОШ №1

	8
	Донская Валентина Алексеевна
	ВВСОШ №1

	9
	Еттянов Анатолий Ефимович
	ВВСОШ №1

	10
	Иванов Игорь Альбертович
	ВВСОШ №1

	11
	Иванов Петр Иванович
	ВВСОШ №1

	12
	Иванова Луиза Руслановна
	ВВСОШ №1

	13
	Кудаева Дарина Михайловна
	ВВСОШ №1

	14
	Мачахов Игорь Васильевич
	ВВСОШ №1

	15
	Николаева Карина Анатольевна
	ВВСОШ №1

	16
	Няникова Анастасия Андреевна
	ВВСОШ №1

	17
	Сивцева Александра Джулустановна
	ВВСОШ №1

	18
	Слепцова Сайаара Николаевна
	ВВСОШ №1

	19
	Тумусова Ольга Алексеевна
	ВВСОШ №1

	20
	Туралысов Николай Александрович
	ВВСОШ №1

	21
	Федотова Алена Ньургуновна
	ВВСОШ №1

	22
	Щукина Айталина Софроновна
	ВВСОШ №1

	23
	Алексеев Сергей Иванович
	ВВСОШ №2

	24
	Ариносов Валерий Иванович
	ВВСОШ №2

	25
	Васильева Диана Александровна
	ВВСОШ №2

	26
	Григорьева Иванесса Ивановна
	ВВСОШ №2

	27
	Золотарев Артемий Борисович
	ВВСОШ №2

	28
	Корякин Иннокентий Романович
	ВВСОШ №2

	29
	Лазарев Мичил Нюргустанович
	ВВСОШ №2

	30
	Лукин Терентий Терентьевич
	ВВСОШ №2

	31
	Михайлова Кира Константиновна
	ВВСОШ №2

	32
	Прокопьева Мира Николаевна
	ВВСОШ №2

	33
	Прокопьева Рада Николаевна
	ВВСОШ №2

	34
	Семенова Сааскылаана Геннадьевна
	ВВСОШ №2

	35
	Степанова Туйаара Анатольевна
	ВВСОШ №2

	36
	Тимофеев Максим Васильевич
	ВВСОШ №2

	37
	Тимофеева Наталья Ивановна
	ВВСОШ №2

	38
	Алексеева Элла Прокопьевна
	Кэнтикская СОШ

	39
	Ефимов Кэскил Афанасьевич
	Кэнтикская СОШ

	40
	Иванов Владимир Владимирович
	Кэнтикская СОШ

	41
	Ильин Денис Васильевич
	Кэнтикская СОШ

	42
	Кашлаков Марк Михайлович
	Кэнтикская СОШ

	43
	Кырджагастырова Сахаайа Ильинична
	Кэнтикская СОШ

	44
	Сивцева Юлия Захаровна
	Кэнтикская СОШ

	45
	Адамов Айаал Иванович
	ВВРЛИ

	46
	Адамов Богдан Данилович
	ВВРЛИ

	47
	Алексеев Василий Львович
	ВВРЛИ

	48
	Антонов Александр Григорьевич
	ВВРЛИ

	49
	Бабаранов Константин Анатольевич
	ВВРЛИ

	50
	Васильева Екатерина Степановна
	ВВРЛИ

	51
	Васильева Иоанна Константиновна
	ВВРЛИ

	52
	Васильева Сахалина Владимировна
	ВВРЛИ

	53
	Винокурова Аяна Васильевна
	ВВРЛИ

	54
	Винокурова Валерия Егоровна
	ВВРЛИ

	55
	Винокурова Виктория Анатольевна
	ВВРЛИ

	56
	Герасимов Алексей Васильевич
	ВВРЛИ

	57
	Григорьева Вероника Викторовна
	ВВРЛИ

	58
	Дмитрьева Айсена Дмитриевна
	ВВРЛИ

	59
	Докторов Анатолий Иванович
	ВВРЛИ

	60
	Дьяконова Надежда Семеновна
	ВВРЛИ

	61
	Егорова Милена Андреевна
	ВВРЛИ

	62
	Егорова Милена Аркадьевна
	ВВРЛИ

	63
	Захаров Дьулустан Мичилович
	ВВРЛИ

	64
	Иванов Евгений Вадимович
	ВВРЛИ

	65
	Иванов Максим Васильевич
	ВВРЛИ

	66
	Иванов Ньургун Григорьевич
	ВВРЛИ

	67
	Иванова Алина Алексеевна
	ВВРЛИ

	68
	Иванова Екатерина Джулустановна
	ВВРЛИ

	69
	Илларионова Эльвира Леонидовна
	ВВРЛИ

	70
	Ильина Алёна Викторовна
	ВВРЛИ

	71
	Корякин Иван Павлович
	ВВРЛИ

	72
	Корякин Филипп Иванович
	ВВРЛИ

	73
	Лазарев Артем Иванович
	ВВРЛИ

	74
	Львова Саина Семеновна
	ВВРЛИ

	75
	Макарова Марина Михайловна
	ВВРЛИ

	76
	Максимов Леонид Юрьевич
	ВВРЛИ

	77
	Михайлов Роберт Семенович
	ВВРЛИ

	78
	Михайлова Любовь Владимировна
	ВВРЛИ

	79
	Николаев Герасим Васильевич
	ВВРЛИ

	80
	Николаев Сергей Николаевич
	ВВРЛИ

	81
	Николаева Варвара Николаевна
	ВВРЛИ

	82
	Николаева Мария Анатольевна
	ВВРЛИ

	83
	Онуфриева Милена Петровна
	ВВРЛИ

	84
	Осипов Антон Михайлович
	ВВРЛИ

	85
	Павлова Диана Дмитриевна
	ВВРЛИ

	86
	Петрова Диана Тимофеевна
	ВВРЛИ

	87
	Саввинова Даяна Андреевна
	ВВРЛИ

	88
	Сазонова Милена Ньургуновна
	ВВРЛИ

	89
	Санников Михаил Николаевич
	ВВРЛИ

	90
	Сантаева Сайаана Анатольевна
	ВВРЛИ

	91
	Спиридонов Сергей Дьулустанович
	ВВРЛИ

	92
	Спиридонова Нарыйа Борисовна
	ВВРЛИ

	93
	Степанов Александр Иванович
	ВВРЛИ

	94
	Степанов Тамерлан Джулустанович
	ВВРЛИ

	95
	Стручков Михаил Сергеевич
	ВВРЛИ

	96
	Сыбахов Дьулустаан Николаевич
	ВВРЛИ

	97
	Тарасова Светлана Петровна
	ВВРЛИ

	98
	Федоров Никита Николаевич
	ВВРЛИ

	99
	Федотов Николай Петрович
	ВВРЛИ

	100
	Федотова Нарыйа Ивановна
	ВВРЛИ

	101
	Хамарова Айгылана Владимировна
	ВВРЛИ

	102
	Шологонова Наталья Игоревна
	ВВРЛИ

	103
	Яковлев Кюндэлэй Николаевич
	ВВРЛИ

	104
	Адамова Даяна Михайловна
	ВВСОШ им. Ю.Н. Прокопьева

	105
	Егорова Елена Ивановна
	ВВСОШ им. Ю.Н. Прокопьева

	106
	Матякин Михаил Анатольевич
	ВВСОШ им. Ю.Н. Прокопьева

	107
	Чыбыков Иннокентий Петрович
	ВВСОШ им. Ю.Н. Прокопьева

	108
	Александрова Раиса Ивановна
	ВВСОШ №4

	109
	Андреев Маркел Альбертович
	ВВСОШ №4

	110
	Андросов Петр Валерьевич
	ВВСОШ №4

	111
	Васильев Владислав Владимирович
	ВВСОШ №4

	112
	Егоров Лев Васильевич
	ВВСОШ №4

	113
	Константинов Григорий Иванович
	ВВСОШ №4

	114
	Корякина Ньургуйаана Олеговна
	ВВСОШ №4

	115
	Михайлов Роберт Александрович
	ВВСОШ №4

	116
	Мойтохонов Фёдор Фёдорович
	ВВСОШ №4

	117
	Николаева Нарыйа Николаевна
	ВВСОШ №4

	118
	Семенова Мария Николаевна
	ВВСОШ №4

	119
	Семенова Сайыына Сергеевна
	ВВСОШ №4

	120
	Софронов Михаил Афанасьевич
	ВВСОШ №4

	121
	Софронова Сардаана Семёновна
	ВВСОШ №4

	122
	Тумусов Айтал Васильевич
	ВВСОШ №4

	123
	Чагылысова Уйгулаана-Харысхаана Мичиловна
	ВВСОШ №4

	124
	Янков Аркадий Святославович
	ВВСОШ №4

	Код ППЭ:
	273

	Работники ППЭ

	ФИО
	Должность в ППЭ

	Захаров Мичил Капитонович
	Руководитель ППЭ

	Павлова Валентина Николаевна
	Технический специалист

	Антонова Анисия Прокопьевна
Гуляева Алена Гаврильевна
	Организаторы в аудитории

	Андреева Анна Ивановна
Михайлова Галина Никитична
Тюпина Галина Вячеславовна
Федоров Дмитрий Дмитриевич
Филиппова Василиса Васильевна
	Организаторы вне аудитории

	Абрахов Дмитрий Афанасьевич
	Член ГЭК

	Мартынова Надежда Титовна
	Член ГЭК

	Николаева Марина Леонтьевна
	Член ГЭК

	Номер аудитории

	1
	0001

	ФИО участников
	ОО

	1
	Иннокентьев Илья Артурович
	Оргетская СОШ

	2
	Павлов Николай Игнатьевич
	Оргетская СОШ

	3
	Саввинов Михаил Владимирович
	Оргетская СОШ

	4
	Самырова Сайыына Дмитриевна
	Оргетская СОШ

	Код ППЭ:
	275

	Работники ППЭ

	ФИО
	Должность в ППЭ

	Васильева Лилия Семеновна
	Руководитель ППЭ

	Колтовская Сардана Прокопьевна
	Технический специалист

	Аввакумова Сардана Леонидовна
Лебедкина Елена Дмитриевна
Николаев Никифор Никифорович
Попова Саскылана Петровна
	Организаторы в аудитории

	Прокопьева Варвара Дмитриевна
Ильина Мария Михайловна
Ласточкина Нина Григорьевна
Малахаева Валентина Васильевна
Терентьева Галина Васильевна
Носова Зоя Дмитриевна
Прокопьева Александра Спиридоновна
	Организаторы вне аудитории

	Овчинникова Антонина Николаевна
	Член ГЭК

	Филппова Анастасия Альбертовна
	Член ГЭК

	Харлампьева Светлана Юрьевна
	Член ГЭК

	Номер аудитории

	1
	0001

	2
	0002

	ФИО участников
	ОО

	1
	Абрахова Айлана Георгиевна
	Намская СОШ

	2
	Васильев Алексей Семенович
	Намская СОШ

	3
	Жендринский Трофим Иванович
	Намская СОШ

	4
	Иванов Дмитрий Александрович
	Намская СОШ

	5
	Лазарева Светлана Васильевна
	Намская СОШ

	6
	Нюкканова Анастасия Егоровна
	Намская СОШ

	7
	Платонов Алексей Михайлович
	Намская СОШ

	8
	Платонова Анна Платоновна
	Намская СОШ

	9
	Сергеев Ньургустаан Агниевич
	Намская СОШ

	10
	Томский Иосиф Ярославович
	Намская СОШ

	11
	Шологонов Владимир Васильевич
	Намская СОШ

	12
	Яковлев Алексей Александрович
	Намская СОШ

	13
	Иванова Нарыйаана Васильевна
	Оросунская СОШ

	14
	Руфов Афанасий Дмитриевич
	Оросунская СОШ

	15
	Селясинова Кэрэчээнэ Гаврильевна
	Оросунская СОШ

	16
	Таныков Виталий Акимович
	Оросунская СОШ

	17
	Хамаров Аян Альбертович
	Оросунская СОШ

	18
	Гаврильев Василий Владиславович
	Тамалаканская СОШ

	19
	Иванов Геннадий Федорович
	Тамалаканская СОШ

	20
	Иванова Алёна Андреевна
	Тамалаканская СОШ

	21
	Иванова Ольга Святославовна
	Тамалаканская СОШ

	22
	Троева Мичийээнэ Владиславовна
	Тамалаканская СОШ

	23
	Яковлева Светлана Владимировна
	Тамалаканская СОШ

	24
	Егоров Анатолий Ильич
	Харбалахская СОШ

	25
	Максимова Валентина Семеновна
	Харбалахская СОШ

	Код ППЭ:
	278

	Работники ППЭ

	ФИО
	Должность в ППЭ

	Семенова Антонина Петровна
	Руководитель ППЭ

	Акимов Аким Васильевич
	Технический специалист

	Евсеева Марианна Владимировна
Иванова Анна Захаровна
Тебенова Марианна Петровна
Федотова Саргылана Викторовна
	Организатор в аудитории

	Акимова Александра Васильевна
Габышева Майя Владимировна
Деллохова Ирина Николаевна
Саввинова Октябрина Гаврильевна
Семенов Егор Иванович
Семенова Надежда Николаевна
	Организаторы вне аудитории

	Акимов Анатолий Васильевич
	Член ГЭК

	Афанасьев Юрий Семенович
	Член ГЭК

	Лазарева Лариса Анатольевна
	Член ГЭК

	Номер аудитории

	1
	0001

	2
	0002

	ФИО участников
	ОО

	1
	Васильев Иван Иванович
	Далырская СОШ

	2
	Давыдова Ольга Даниловна
	Далырская СОШ

	3
	Михайлов Антон Апрельевич
	Далырская СОШ

	4
	Саввинов Сергей Владимирович
	Далырская СОШ

	5
	Семенов Ариан Михайлович
	Далырская СОШ

	6
	Семенова Ванесса Васильевна
	Далырская СОШ

	7
	Сергеев Булат Михайлович
	Далырская СОШ

	8
	Троев Ян Яковлевич
	Далырская СОШ

	9
	Федотова Сандаара Николаевна
	Далырская СОШ

	10
	Борисов Артем Алексеевич
	Ботулинская СОШ

	11
	Григорьева Мария Алексеевна
	Ботулинская СОШ

	12
	Егоров Игнатий Васильевич
	Ботулинская СОШ

	13
	Егорова Марфа Сергеевна
	Ботулинская СОШ

	14
	Николаева Куннэй-Куо Семеновна
	Ботулинская СОШ

	15
	Спиридонов Константин Егорович
	Ботулинская СОШ

	16
	Чабыев Семен Николаевич
	Ботулинская СОШ

	17
	Львов Рустам Мичилович
	Магасская СОШ

	18
	Мыскатов Мыскат Эдуардович
	Магасская СОШ

	19
	Петров Айтал Захарович
	Магасская СОШ

	20
	Петрова Вилюяна Степановна
	Магасская СОШ

	21
	Степанова Марфа Егоровна
	Магасская СОШ

	22
	Томский Саллар Артурович
	Магасская СОШ

	23
	Трофимова Сахая Егоровна
	Магасская СОШ

	Код ППЭ:
	279

	Работники ППЭ

	ФИО
	Должность в ППЭ

	Константинова Татьяна Ивановна
	Руководитель ППЭ

	Иванов Владислав Владимирович
	Технический специалист

	Аммосова Елена Николаевна
Евсеева Виктория Ивановна
Иванова Жанна Юрьевна
Санникова Анна Петровна
Седалищев Николай Анатольевич
Софронова Мария Иосифовна
	Организатор в аудитории

	Иванова Софья Еремеевна
Константинова Сардана Ивановна
Максимова Саргылана Васильевна
Прокопьев Леонтий Петрович
Алексеева Кыыма Гаврильевна
Егорова Лариса Михайловна
Прокопьев Владимир Саргыланович
Степанова Наталья Матвеевна
	Организаторы вне аудитории

	Егорова Анастасия Валерьевна
	Член ГЭК

	Константинова Лариса Анатольевна
	Член ГЭК

	Семенова Татьяна Васильевна
	Член ГЭК

	Номер аудитории

	1
	0001

	2
	0002

	3
	0003

	ФИО участников

	1
	Анисимова Анастасия Павловна
	Хоринская СОШ

	2
	Бястинова Розалия Дмитриевна
	Хоринская СОШ

	3
	Васильева Розана Егоровна
	Хоринская СОШ

	4
	Винокуров Юлиан Никодарович
	Хоринская СОШ

	5
	Данилов Николай Данилович
	Хоринская СОШ

	6
	Евдокимова Светлана Михайловна
	Хоринская СОШ

	7
	Егорова Есения-Кубэйэ Семеновна
	Хоринская СОШ

	8
	Захаров Николай Алексеевич
	Хоринская СОШ

	9
	Иванов Уйгулаан Маркович
	Хоринская СОШ

	10
	Иванова Моника Станиславовна
	Хоринская СОШ

	11
	Илларионова Евгения Игоревна
	Хоринская СОШ

	12
	Кардашевская Марселиза Семеновна
	Хоринская СОШ

	13
	Константинова Наталья Порфирьевна
	Хоринская СОШ

	14
	Корякин Леонард Алексеевич
	Хоринская СОШ

	15
	Корякина Октябрина Алексеевна
	Хоринская СОШ

	16
	Кочнев Даниил Карлович
	Хоринская СОШ

	17
	Ксенофонтова Айталина Константиновна
	Хоринская СОШ

	18
	Николаева Зинаида Николаевна
	Хоринская СОШ

	19
	Николашкин Николай Николаевич
	Хоринская СОШ

	20
	Павлова Алина Александровна
	Хоринская СОШ

	21
	Петрова Сайыына Даниловна
	Хоринская СОШ

	22
	Попов Александр Александрович
	Хоринская СОШ

	23
	Семенова Мария Спиридоновна
	Хоринская СОШ

	24
	Сидорова Дарина Николаевна
	Хоринская СОШ

	25
	Степанова Нюргуяна Саввична
	Хоринская СОШ

	26
	Тарасов Эрхан Николаевич
	Хоринская СОШ

	27
	Титова Александра Семеновна
	Хоринская СОШ

	28
	Чомчоева Сарыада Евгеньевна
	Хоринская СОШ

	29
	Явловская Анна Михайловна
	Хоринская СОШ

	30
	Дмитриева Василия Васильевна
	Дюллюкинская СОШ

	31
	Докторов Шамиль Леонтьевич
	Дюллюкинская СОШ

	32
	Дорофеева Марина Дмитриевна
	Дюллюкинская СОШ

	33
	Егорова Сардана Игнатьевна
	Дюллюкинская СОШ

	34
	Иванова Александра Аркадьевна
	Дюллюкинская СОШ

	35
	Игнатьев Сергей Прокопьевич
	Дюллюкинская СОШ

	36
	Прокопьева Анастасия Васильевна
	Дюллюкинская СОШ

	37
	Прохорова Анжелика Константиновна
	Дюллюкинская СОШ

	38
	Руфов Алексей Степанович
	Дюллюкинская СОШ

	39
	Струкина Сардана Валентиновна
	Дюллюкинская СОШ

	40
	Федоров Богдан Маркелович
	Дюллюкинская СОШ

	41
	Яковлев Аян Александрович
	Дюллюкинская СОШ

	Код ППЭ:
	283

	Работники ППЭ

	ФИО
	Должность в ППЭ

	Белолюбская Мария Ивановна
	Руководитель ППЭ

	Кузьмина Лия Акимовна
	Технический специалист

	Федотова Ксения Даниловна
Шологонова Светлана Ивановна
	Организаторы в аудитории

	Абрамов Ньургун Николаевич
Белолюбская Екатерина Степановна
Петрова Валентина Спиридоновна
Сидорова Альбина Спиридоновна
	Организаторы вне аудитории

	Петрова Матрена Николаевна
	Член ГЭК

	Сидорова Туйаара Васильевна
	Член ГЭК

	Номер аудитории

	1
	0001

	ФИО участников
	ОО

	1
	Егоров Кирилл Егорович
	Тобуинская СОШ

	Код ППЭ:
	284

	Работники ППЭ

	ФИО
	Должность в ППЭ

	Ксенофонтова Любовь Алексеевна
	Руководитель ППЭ

	Ильин Андрей Юрьевич
	Технический специалист

	Семенова Туяра Афанасьевна
Степанова Саргылаана Романовна
	Организатор в аудитории

	Борзов Григорий Петрович
Борисова Марианна Захаровна
Семенова Надежда Алексеевна
Сергеев Дмитрий Иванович
Степанова Айта Дмитриевна
	Организаторы вне аудитории

	Петрова Ньургуйаана Илларионовна
	Член ГЭК

	Хабытова Наталья Михайловна
	Член ГЭК

	Номер аудитории

	1
	0001

	ФИО участников
	ОО

	1
	Иванов Степан Степанович
	Сургулукская СОШ

	2
	Иванова Амалия Асифовна
	Сургулукская СОШ

	3
	Соргоева Наталья Николаевна
	Сургулукская СОШ

image1.png